10-I
V
é
ri
n
s
Vérins pneumatiques Ø 32 ÷ 200 mm selon normes ISO 6431 et VDMA 24562
Les vérins pneumatiques UNIVER, d’après les normes ISO 6431 et VDMA 24562, mettent à profit les améliorations nées grâce aux

KD= Verin pneumatique ISO 6431 et VDMA 24562
magnetique de série
Codification
Course standard (mm)
Alésage (mm)
Variable amortissement
Amortissement
Option
Type produit
Série
K 2  L 3 063 1000 M
040-050-063-080 mm
ALÉSAGE
une course minimale de trois fois supérieure à la longueur de
l'amortissement conseillée.
COURSE
M = magnétique sur demande pour série K
OPTION
L8 + Course
M = Magnétique sur demande pour série K
40 182 232 332 432
50 178 228 328 428
63 185 235 335 435
80 190 240 340 440
Longueur amortiss.
 L8 + Course
75 100 150 200Ø
Codification
C2 course plus grande (mm)
C1 course plus petite (mm)
Alésage (mm)
Type
Option
Série
K 2C  032 0030 0050 M
TYPE
1C Double effet vérin dos à dos tige mâle en
acier inox
2C Double effet vérin dos à dos tige mâle en
acier chromèe
SÉRIE
K = Vérin pneumatique ISO 6431 et VDMA 24562
KD= Vérin pneumatique ISO 6431 et VDMA 24562
magnétique de série
OPTION
15-I
V
é
ri
n
s
Fixations (sans vis de fixation)
Articulations en aluminium moulé sous pression ISO MP2 (femelle) avec axe, MP4 (mâle) sans axe
* Dimensions non à normes
Vis de fixation voir page 18
Bride avant – arrière en acier zingué, ISO MF1-MF2
(sur demande à normes VDMA)
Montage arrière
Montage avant
Articulation arrière femelle
XD + course
Articulation arrière mâle
XD + course
Axe voir page 18-I.
6431
VDMA
24562
ZF + course
32 KF-11032 0,08
40 KF-11040 0,1
50 KF-11050 0,17
63 KF-11063 0,25
80 KF-11080 0,42
100 KF-11100 0,66
125 KF-11125 1,5
160 KF-11160 2,3
200 KF-11200 3,5
Vér.
Ø
Code
Masse
kg
Vér.
Ø
Code
Masse
32 KF-10032A 0,06
40 KF-10040A 0,08
50 KF-10050A 0,15
63 KF-10063A 0,25
80 KF-10080A 0,36
100 KF-10100A 0,6
125 KF-10125A 1,8
160 KF-10160A 2,4
200 KF-10200A 3,5
kg
32 KF-12032 0,2
40 KF-12040 0,25